Протокол
по итогам общественного обсуждения дизайн-проекта благоустройства

общественной территории «Благоустройство территории в
г. Новоалександровске Ставропольского края по ул. Калинина в месте

примыкания ул. Заречной с установкой спортивной площадки и детской
игровой зоны» в рамках реализации муниципальной программы

Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды на территории

Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края»
в 2025 году

08 июля 2024 года

Заместитель председателя комиссии -  Лазарева Алена Сергеевна,
начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края;

Секретарь комиссии -  Дергаусова Алёна Юрьевна, главный специалист
отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края;

Присутствовали члены комиссии -  5 человек.

Администрацией Новоалександровского муниципального округа
Ставропольского края организовано и проведено общественное обсуждение
дизайн-проекта благоустройства общественной территории «Благоустройство
территории в г. Новоалександровске Ставропольского края по ул. Калинина в
месте примыкания ул. Заречной с установкой спортивной площадки и детской
игровой зоны» в рамках реализации муниципальной программы
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды на территории
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края» в 2025
году.

Извещение о проведении общественного обсуждения дизайн-проекта
благоустройства общественной территории «Благоустройство территории в
г. Новоалександровске Ставропольского края по ул. Калинина в месте
примыкания ул. Заречной с установкой спортивной площадки и детской
игровой зоны» в рамках реализации муниципальной программы
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края
«Формирование современной городской среды на территории
Новоалександровского муниципального округа Ставропольского края» в 2025
году было размещено на официальном сайте Новоалександровского
муниципального округа Ставропольского края
www.newalexandrovsk.gosuslugi.ru.

http://www.newalexandrovsk.gosuslugi.ru

Общественное обсуждение проводилось с 05 июня 2024 года по 04 июля
2024 года.

В течение срока проведения общественного обсуждения дизайн-проекта
замечания и предложения не поступали.

По итогам голосования комиссией принято решение согласовать дизайн-
проект благоустройства общественной территории «Благоустройство
территории в г. Новоалександровске Ставропольского края по ул. Калинина в
месте примыкания ул. Заречной с установкой спортивной площадки и детской
игровой зоны».

Заместитель председателя комиссии

Секретарь комиссии

Члены комиссии

А.С. Лазарева

А.Ю. Дергаусова

/%.Н. Беляев

К.Н. Камышов

'. Саркисов

И.Ю. Черепухин